

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Vodácký skluz Oblekovice</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Znojmo		
Projektant			
Zhotovitel	NATRIX VZ,s.r.o.	27678695	CZ27678695
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.4.2019	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 64 734,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 64 734,00	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH 64 734,00</b>
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 0,00 0,00
				základní	21,0 64 734,00 13 594,14
				<b>Cena s DPH</b>	<b>78 328,14</b>
				<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba: Vodácký skluz Oblekovice**

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.4.2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2019020	Vodácký skluz Oblekovice	64 734,00	0,00	13 594,14	78 328,14	0,00	64 734,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>64734,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13594,14</b>	<b>78328,14</b>	<b>0,00</b>	<b>64734,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Vodácký skluz Oblekovice**  
**Objekt:**

Objednatel: Město Znojmo  
 Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 22.4.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>64 734,00</b>	<b>0,000</b>
1	01	Dubové trámy, dubové bednění,	m3	0,509	28 000,00	14 252,00	0,000
2	R02	Nerezový plech tl. 1,5 mm, 1,88*1,80m	kpl	1,000	7 300,00	7 300,00	0,000
3	R03	Spojovací a kotvicí prvky nerez	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
4	R04	Nátěry konstrukcí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
5	R05	D+M podpůrná tyč, včetně kotevního prvku	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
6	R06	Ochrana betonové konstrukce, sanace povrchu	m2	9,000	900,00	8 100,00	0,000
7	R07	D+M Podpůrná tyč	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	0,000
8	R08	Montáž konstrukce skluzu	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	0,000
9	R09	Práce kráčivým rypadlem, převedení vody, osazení záhozových kamenů pod skluzem	hod	6,000	1 500,00	9 000,00	0,000
10	R10	Hrázka z pytlů , ochrana při montáži před tekoucí vodou	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
11	R11	Původní konstrukce skluzu, dřevěná část, použitelná část	m3	-0,156	28 000,00	-4 368,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>64 734,00</b>	<b>0,000</b>